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Ograniczenie węglowodanów w diecie, przynosi
lepsze rezultaty w odchudzaniu niż diety niskotłuszczowe, wskazują naukowcy. W badaniu
opublikowanym w magazynie "Lancet Diabetes & Endocrinology", naukowcy wykazują, że
dieta niskowęglowodanowa jest bardziej efektywna.

Z badań przeprowadzonych przez naukowców z Harvarda wynika, że w procesie odchudzania lepsze
rezultaty przynoszą diety niskowęglowodanowe. Na podstawie badań i analiz dostępnych danych
specjaliści wykazali, że osoby stosujące diety, które ograniczają spożycie węglowodanów, osiągają
lepsze efekty.

 

"Mimo wszechobecnego przekonania, że aby schudnąć należy znacznie ograniczyć tłuszcze
w codziennej diecie, wykazujemy, że nie ma żadnego naukowego dowodu, który potwierdza tę tezę" -
podkreśla dr Deirdre Tobias.

 

Badania wykazały, że osoby, które stosowały diety niskowęglowodanowe były średnio o ponad jeden
kilogram chudsze od osób na diecie niskotłuszczowej. Jednak jak wskazują sami badacze, istotne są
zmiany długofalowe, odnoszące się generalnie do nawyków żywieniowych, a nie jedynie zmniejszania
czy też wykluczania poszczególnych produktów.

 

Osoby, które spożywają więcej warzyw, owoców, soków oraz produktów mlecznych, są znacznie
mniej narażone na choroby nowotworowe - wykazały udostępnione PAP badania specjalistów
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Źródło: www.pap.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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